Dane aktualne na dzień: 13-10-2025 08:33
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/oryginalny-zasilacz-golden-interstar-alpha-x-model-ycl-c120150eu-12v-1-5a-
p-10401.html
Oryginalny Zasilacz Golden
Interstar Alpha X model
YCL-C120150EU 12V 1,5A
Cena 45,00 zł
Numer katalogowy YCL-C120150EU
Kod producenta YCL-C120150EU
Kod EAN 8719743402034
EAN (GTIN) 8719743402034
Kod producenta YCL-C120150EU
Marka GOLDEN INTERSTAR
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.2
Rodzaj impulsowy
Certyfikat CE
Model ALPHA X
Napięcie wyjściowe 12
Maksymalny prąd
wyjściowy
1.5
Opis produktu
Zasilacz YCL-C120150EU (12V-1,5A)
Model: YCL-C120150EU
Input: 100-240V , 50-60Hz, 0.6A
Output: 12V - 1,5A
Wtyk: 5,5 mm x 2,5 mm
Polaryzacja: Plus w środku
Waga: 0,200 kg
Stan: Nowy
Oryginalny zasilacz do dekodera APLHA X z firmy Golden Interstar
Zasilacz może zasilać urządzenia wymagające napięcia 12V
z obciążeniem maksymalnym 1,5A np:
Oświetlenia LED , Diody LED , Paski LED
aparat cyfrowy
monitory TV LED
zabawki
telefon bezprzewodowy
ładowarki akumulatorów do elektronarzędzi
dysk przenośny
wygenerowano w programie shopGold
router, switch, repeater, modem
maszynka do golenia
maszynka do strzyżenia
nawigacja GPS
palmtop
tablet
mały laptop
drukarka, skaner
i setki innych urządzeń elektronicznych
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold